
START 100m prepone Ž

15.30h rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA REZULTAT

1 5 Miča Anastasija 2003 VNS 100m pr 15,18

2 7 Petković Doroteja 2004 CZB 100m pr 15,51

3 6 Ćorović Jelena 2004 CZB 100 m/pr 15,67

4 3 Pavlović Ljubica 2004 CZB 100m pr 16,46

2 Jović Jelena 2005 TJB 100m pr NS

4 Negić Nađa 2004 CZB 100 m/pr NS

1 100m pr

8 100m pr

START 

15.30h DALJ IZ ZONE U14 Ž

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 7 Nisić Marija 2007 TJB skok udalj 5,40

2 5 Aničić Ljiljana 2007 MLZ skok u dalj 5,20

3 6 Čonić Teodora 2007 SSM dalj zona 5,19

4 4 Režak Valentina 2007 MLZ skok u dalj 5,00

5 2 Stanimirović Milica 2007 VNS skok udalj 4,96

6 3 Mijailović Nina 2008 PKG skok udalj 4,59

7 1 Maksimović Miona 2008 SSM dalj zona 4,32

8

15.30h TROSKOK U18 Ž

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 1 Boberić Teodora 2005 TJB troskok 12,07

2 4 Radovanović Nina 2003 PKG troskok 11,06

3 5 Stevanović Magdalena 2005 RKG troskok 10,99

4 3 Đorđević Anja 2004 VNS troskok 10,43

5 2 Balotić Marija 2003 TJB troskok 9,11

15.50h 110m prepone

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 4 Radaković Strahinja 2004 VNS 110m pr 14,92

2 5 Stojanovski Filip 2004 BAK 110m pr 15,08

3 7 Sandić Mateja 2004 CZB 110m pr 15,73

3 Novaković Bojan 2005 NBG 110mpr NS



6 Beljanski Marko 2004 VNS 110m pr NS

1

2

8

16.00h SKOK UVIS U14 Ž

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 1 Pavlović Mona 2009 TJB skok u vis 150

2 3 Jović Irina 2007 TJB skok u vis 140

3 2 Borisov Jana 2007 BLD skok u vis 135

16.00h SKOK UVIS U18 Ž

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 6 Topić Angelina 2005 TJB skok u vis 181

2 7 Rokavec Zorana 2004 MLZ skok u vis 174

3 5 Mitrović Aleksandrija 2004 NBG skok u vis 166

4 2 Stamenov Selena 2006 BLD skok u vis 135

1 Gajić Aleksandra 2006 TJB skok u vis BR

3 Kordin Milana 2003 BNZ skok u vis NS

4 Aleksić Varvara 2006 TJB skok u vis NS

*rezultat Topić Angeline je bolji od najboljeg rezultata Srbije

16.00h Disk U14 Ž

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 1 Krtinić Danka 2007 VNS bacanje diska 32,99

2 2 Stanišić Anja 2007 VNS bacanje diska 27,57

3 3 Frlog Jana 2008 TJB bacanje diska 14,58

4 4 Šolaja Julijana 2008 TJB bacanje diska 10,24

16.00h DISK U16

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 10 Stojkov Milica 2005 TJB bacanje diska 36,39

2 2 Samac Teodora 2005 SSM bacanje diska 32,33

3 7 Sibinčić Nataša 2005 VNS bacanje diska 31,15



4 8 Pokrajac Željana 2006 TJB bacanje diska 29,48

5 9 Čančarević Anja 2006 SIR bacanje diska 26,07

6 1 Leković Iva 2005 VNS bacanje diska 24,41

7 3 Cvetkoski Lana 2005 DIP bacanje diska 23,73

8 5 Živković Tea 2006 CZB bacanje diska 22,09

9 4 Jocić Sara 2006 MLZ bacanje diska 20,99

10 6 Mrđenović Una 2005 CZB bacanje diska 20,30

16.05h 600m U18 Ž

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 3 Sikima Dunja 2005 BNZ 600m 1:39,72

2 5 Stanković Olga 2006 MLZ 600 metara 1:42,03

3 2 Maksimović Dunja 2005 AŠKT 600m 1:42,26

4 4 Grujić Natalija 2006 AŠKT 600m 1:42,97

5 1 Tešmanović Katarina 2005 JUK 600 m. 2:11,10

6 Stanković Sofija 2003 MLZ 600 metara NS

16.15h 1000m U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 3 Todorović Željko 2003 CER 1000m 2:37,2

2 4 Antić Teodor 2004 AŠKT 1000m 2:39,4

3 5 Ljubinković Luka 2003 AŠKT 1000m 2:43,7

4 2 Antonić Vukašin 2004 AŠKT 1000m 2:49,7

1 Kojić Ognjen 2003 CER 1000m NS

16.30h I GRUPA 60m U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 5 Cvetkov Justin 2007 ASZ 60m 7,65

2 6 Đaković Lazar 2007 SSM 60m 7,99

3 3 Dobrosavljević Jovan 2007 TJB 60m 8,34

4 1 Ivković Mateja 2008 VNS 60m 8,43

5 4 Teodorović Pavle 2007 CER 60m 8,47

6 8 Čikić Strahinja 2007 SIR 60m 8,61

7 2 Krnjević Luka 2007 SIR 60m 8,78



7 Babalj Filip 2007 CZB 60m NS

16:35h II GRUPA 60m U14

1 6 Marilović Aleksa 2007 BAK 60m 8,32

2 5 Lukač Marko 2008 SSM 60m 8,56

3 4 Milošević Novak 2007 TJB 60m 8,69

4 7 Đonić Stefan 2008 SIR 60m 8,72

5 1 Jakšić Stefan 2007 SPB 60m 9,13

6 8 Đurđević Lazar 2009 TJB 60m 9,19

7 2 Perović Vasilije 2009 TJB 60m 9,27

3 Džinović Uroš 2007 SPB 60m NS

16:40h III GRUPA 60m U14

1 8 Hrnjaz Danilo 2007 TJB 60m 9,06

2 5 Zeljković Vladimir 2008 SIR 60m 9,20

3 4 Golubović Đorđe 2008 TJB 60m 9,39

4 6 Jarić Mihajlo 2008 TJB 60m 9,43

5 3 Bošnjak Bogdan 2008 TJB 60m 9,76

6 2 Kolarević Petar 2008 TJB 60m 9,81

7 7 Todorović Viktor 2010 TJB 60m 9,96

8 1 Hrnjaz Ivan 2009 TJB 60m 11,24

16.50h SKOK U DALJ U18 M

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 9 Mijatović Miloš 2003 CZB skok u dalj 6,59

2 8 Brajović Marko 2004 NBG skok u dalj 6,51

3 3 Nikolić Žarko 2004 TJB skok u dalj 6,47

4 5 Ilić Nikola 2003 MLZ skok u dalj 6,38

5 7 Dimitrijević Luka 2003 TJB skok u dalj 6,34

6 6 Radojević Strahinja 2004 VNS skok udalj 6,04

7 2 Stanić Nemanja 2003 AŠKT skok u dalj 6,02

8 1 Jovović Bata 2006 PKG skok udalj 4,84

4 Beljanski Marko 2004 VNS skok udalj DNS

16.50h SKOK U DALJ U20 M

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 1 Šolaja Miloš 2002 TJB skok u dalj 6,89

2 2 Ratinac Aleksa 2002 PKG skok u dalj 6,58

3 Pavlović Filip 2002 TJB skok u dalj DNS



16.50h I GRUPA 60m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 6 Đurđević Katarina 2007 CZB 60 m 8,14

2 5 Simić Elena 2007 TJB 60m 8,17

3 8 Isaković Nađa 2007 CZB 60 m 8,54

4 1 Skulić Lara 2007 BAK 60m 8,67

5 2 Andrijašević Marta 2008 BAK 60m 8,68

6 4 Spajić Nikolina 2007 AŠKT 60m 8,72

7 7 Stanimirović Milica 2007 VNS 60m 8,74

8 3 Oljača Elena 2007 VNS 60m 8,90

16.55h II GRUPA 60m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 7 Jančić Milana 2008 CZB 60m 8,49

2 4 Majkić Tijana 2007 SIR 60m 8,70

3 6 Dražović Teodora 2008 BAK 60m 8,72

4 5 Paunović Andjela 2007 MLZ 60m 8,76

5 2 Botunjac Sara 2008 TJB 60m 8,80

6 8 Marjanović Mina 2007 TJB 60m 9,05

3 Kovač Ema 2008 BIH 60m NS

1 Nisić Marija 2007 TJB 60m NS

17.00h III GRUPA 60m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1

1 4 Kovačević Teodora 2007 AŠKT 60m 8,86

2 5 Škorić Katarina 2009 SSM 60m 8,87

3 3 Maksimović Miona 2008 SSM 60m 9,03

4 8 Rakić Lia 2007 VNS 60m 9,07

5 6 Glogovac Milica 2008 CZB 60 m 9,36

6 7 Fridl Tijana 2009 TJB 60m 9,54

7 2 Milosavljević Lena 2009 TJB 60m 9,56

17.05h IV GRUPA 60m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 



1

1 5 Brajković Ksenija 2007 TJB 60m 9,54

2 6 Torlaković Dunja 2007 TJB 60m 9,70

3 4 Andrić Petra 2009 TJB 60m 9,93

4 7 Šolaja Julijana 2008 TJB 60m 9,98

5 2 Ležaja Jovana 2009 TJB 60m 10,80

6 3 Gajić Natalija 2009 TJB 60m 11,12

8

17.15h I GRUPA 100m U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1

1 5 Tadić Nemanja 2003 CER 100m 11,19

2 6 Jurošević Lazar 2003 MLZ 100m 11,41

3 7 Mijajlović Teodor 2003 BAK 100m 11,54

4 4 Stojanovski Filip 2004 BAK 100m 11,73

5 2 Vučković Luka 2003 BAK 100m 11,75

6 3 Nisić Miloš 2005 TJB 100m 11,78

8 Novaković Bojan 2005 NBG 100m NS

17.20h II GRUPA 100m U18

1

1 4 Kiš Mihailo 2006 CZB 100 m 12,33

2 6 Vučelić Marko 2004 TJB 100m 12,36

3 3 Igić Uroš 2005 TJB 100m 12,48

4 7 Rašljić Relja 2003 TJB 100m 12,64

5 Kamaljević Aleksandar 2004 CZB 100m NS

2 Milinović Marko 2005 SIR 100m NS

8

17.25h III GRUPA 100m U18

1

1 4 Babić Nemanja 2005 SIR 100m 12,62

2 5 Ljujić Dušan 2005 PKG 100m 12,71

3 3 Lazarević Luka 2005 TJB 100m 13,09

4 2 Kangrga Aleksa 2005 TJB 100m 13,13



5 7 Marković Luka 2006 TJB 100m 13,25

6 Mirković Nikola 2006 SOV 100m NS

8

17.35 I GRUPA 100m Ž U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 6 Ivanković Nađa 2006 TJB 100m 12,65

2 3 Isailović Jana 2004 BAK 100m 12,67

3 4 Mićić Jovana 2005 CZB 100 m 12,92

4 1 Milinković Lena 2006 CZB 100m 12,94

5 2 Marinković Mila 2004 SIR 100m 13,05

6 7 Lončar Ivana 2005 SOV 100m 13,35

5 Zoranović Ksenija 2004 SIR 100m NS

8 Živanović Katarina 2004 SIR 100m NS

17.40h II GRUPA 100m Ž U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 6 Prvanović Andrea 2006 MLZ 100m 13,04

2 4 Džigl Teodora 2005 NBG 100 m 13,07

3 5 Marinković Nina 2005 BAK 100m 13,21

4 1 Mrđenović Una 2005 CZB 100m 13,48

5 7 Đurđević Nađa 2004 TJB 100m 13,49

6 3 Polak Lara 2004 BAK 100m 13,73

7 8 Matejić Teodora 2004 CZB 100m 14,06

2 Belić Nina 2006 TJB 100m NS

17.45h III GRUPA 100m Ž U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 2 Spasojević Anja 2006 CZB 100m 13,19

2 4 Pavić Anja 2005 MLZ 100m 13,43

3 6 Maksić Nina 2006 MLZ 100m 13,48

4 7 Nešić Una 2005 BAK 100m 13,54

5 1 Džunić Lea 2005 TJB 100m 13,68

6 8 Nikolić Kristina 2004 MLZ 100m 14,12

7 5 Jović Jelena 2005 TJB 100m 14,79

3 Ćorović Jelena 2004 CZB 100 m NS



17.50h IV GRUPA 100m Ž U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1

1 6 Vasić Tijana 2005 RKG 100m 13,43

2 5 Pečenković Jelena 2005 TJB 100m 14,17

3 8 Fridl Milica 2004 TJB 100m 14,28

4 3 Gajić Aleksandra 2006 TJB 100m 14,53

5 2 Pečenković Milena 2005 TJB 100m 14,92

6 4 Beljanski Sanja 2006 VNS 100m 15,23

7 7 Vasić Ana 2006 TJB 100m 15,51

17.50 KOPLJE U16 M

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 5 Rosić Veljko 2005 SPB koplje 47,20

2 8 Radojičić Ilija 2005 NBG koplje 42,87

3 4 Ćirić Milivoj 2006 AŠKT koplje 39,13

4 7 Tomić Luka 2007 MLZ koplje 31,06

5 3 Miljković Jovan 2006 TJB koplje 28,39

6 2 Pokrajac Branko 2007 TJB koplje 26,60

7 1 Bradašević Luka 2006 TJB koplje 24,33

8 Boskovic Luka 2006 TJB koplje 19,08

6 Erdevički Miloš 2005 SPB koplje DNS

17.50 KOPLJE U18 M

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 3 Živanov Aleksa 2003 DIP koplje 51,94

2 2 Josipović Veljko 2003 TJB koplje 49,86

3 1 Rašljić Relja 2003 TJB koplje 24,74

18.00 h SKOK U DALJ U 18 Ž

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 11 Boberić Teodora 2005 TJB skok u dalj 5,61

2 9 Blagojević Kalina 2004 VNS skok udalj 5,57

3 10 Mitrović Aleksandrija 2004 NBG skok u dalj 5,53

4 5 Stevanović Magdalena 2005 RKG skok udalj 5,28



5 4 Dragojević Natalija 2005 BAK skok udalj 5,22

6 3 Veličković Nevena 2005 RKG skok udalj 4,83

7 8 Radovanović Nina 2003 PKG skok udalj 4,72

8 1 Veljković Ana Sofija 2005 RKG skok udalj 4,70

9 2 Đorđević Marta 2006 PKG skok udalj 4,48

10 6 Opačić Milana 2005 VNS skok udalj 4,48

7 Kajfeš Nastasja 2005 VNS skok udalj DNS

18.05h I GRUPA 200m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 4 Simić Elena 2007 TJB 200m 26,89

2 5 Đurđević Katarina 2007 CZB 200 m 27,42

3 6 Isaković Nađa 2007 CZB 200 m 27,88

4 8 Skulić Lara 2007 BAK 200m 28,31

5 2 Spajić Nikolina 2007 AŠKT 200m 28,81

6 1 Dražović Teodora 2008 BAK 200m 28,86

7 7 Paunović Andjela 2007 MLZ 200m 29,31

3 Kovač Ema 2008 BIH 200m NS

18.10h II GRUPA 200m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 7 Režak Valentina 2007 MLZ 200m 28,04

2 5 Jančić Milana 2008 CZB 200m 28,16

3 1 Jeremić Nikolina 2008 AŠKT 200m 28,54

4 3 Aničić Ljiljana 2007 MLZ 200m 28,75

5 2 Majkić Tijana 2007 SIR 200m 28,98

6 4 Lečić Tara 2007 P45 200m 29,44

7 8 Skakić Iva 2008 SSM 200m 29,55

8 6 Andrijašević Marta 2008 BAK 200m 29,79

18.15h III GRUPA 200m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1

1 5 Škorić Katarina 2009 SSM 200m 29,17

2 2 Perišić Ena 2009 P45 200m 29,71

3 6 Rakić Lia 2007 VNS 200m 30,49

4 7 Nestorović Anđelija 2008 P45 200m 31,04



5 3 Glogovac Milica 2008 CZB 200 m 31,14

6 4 Vidić Andreja 2007 AŠKT 200m 31,27

8

18.20h IV GRUPA 200m Ž U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1

1 4 Milojević Milica 2008 AŠKT 200m 29,46

2 7 Žarić Tara 2008 SSM 200m 30,67

3 6 Botunjac Sara 2008 TJB 200m 31,14

4 3 Marjanović Mina 2007 TJB 200m 31,29

5 5 Petrović Sonja 2008 AŠKT 200m 31,97

6 2 Fridl Tijana 2009 TJB 200m 32,28

8

18.25h V GRUPA 200m Ž U14

1

1 4 Brajković Ksenija 2007 TJB 200m 31,97

2 5 Frlog Jana 2008 TJB 200m 32,42

3 2 Torlaković Dunja 2007 TJB 200m 32,64

4 3 Milosavljević Lena 2009 TJB 200m 32,68

5 6 Andrić Petra 2009 TJB 200m 36,89

7

8

18.30h I GRUPA 200m U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 4 Mrkela Marija 2005 DIP 200m 25,78

2 5 Isailović Jana 2004 BAK 200m 26,14

3 3 Polak Lara 2004 BAK 200m 26,24

4 1 Mićić Jovana 2005 CZB 200 m 26,63

5 2 Prvanović Andrea 2006 MLZ 200m 26,81

6 6 Marinković Mila 2004 SIR 200m 26,99

7 Zoranović Ksenija 2004 SIR 200m NS

8 Negić Nađa 2004 CZB 200 m NS

18.35h II GRUPA 200m U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 



1 4 Ivanković Nađa 2006 TJB 200m 26,53

2 3 Lončar Ivana 2005 SOV 200m 27,18

3 1 Pavlović Anja 2006 P45 200m 27,37

4 5 Marinković Nina 2005 BAK 200m 27,64

5 8 Džigl Teodora 2005 NBG 200 m 28,21

6 7 Maksimović Dunja 2005 AŠKT 200m 28,22

2 Belić Nina 2006 TJB 200m NS

6 Đurđević Nađa 2004 TJB 200m NS

18.40h III GRUPA 200m U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 3 Pavić Anja 2005 MLZ 200m 27,84

2 1 Džinić Lea 2005 TJB 200m 28,15

3 5 Nešić Una 2005 BAK 200m 28,30

4 6 Nikolić Kristina 2004 MLZ 200m 28,61

5 4 Maksić Nina 2006 MLZ 200m 29,01

6 8 Pečenković Jelena 2005 TJB 200m 29,34

7 7 Marković Bojana 2006 PKG 200m 30,50

2 Vasić Tijana 2005 RKG 200m NS

18.50h I GRUPA 300m U14

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1

1 5 Cvetkov Justin 2007 ASZ 300m 37,85

2 6 Dobrosavljević Jovan 2007 TJB 300m 42,23

3 7 Lukač Marko 2008 SSM 300m 43,73

4 8 Čikić Strahinja 2007 SIR 300m 44,38

5 4 Teodorović Pavle 2007 CER 300m 44,61

6 3 Babalj Filip 2007 CZB 300m 45,65

7 2 Lazić Stefan 2007 SPB 300m 49,79

*rezultat Cvetkov Justina je bolji od najboljeg rezultata Srbije

18.55h II GRUPA 300m U14

1

1 3 Marilović Aleksa 2007 BAK 300m 45,23



2 6 Đonić Stefan 2008 SIR 300m 45,72

3 4 Kojić Lazar 2007 AŠKT 300m 46,84

4 5 Milošević Novak 2007 TJB 300m 46,93

5 7 Đurđević Lazar 2009 TJB 300m 52,82

6 2 Perović Vasilije 2009 TJB 300m 52,92

8

19.00h III GRUPA 300m U14

1

1 5 Zeljković Vladimir 2008 SIR 300m 52,50

2 7 Golubović Đorđe 2008 TJB 300m 53,37

3 4 Jarić Mihajlo 2008 TJB 300m 55,03

4 6 Hrnjaz Danilo 2007 TJB 300m 57,29

5 3 Kolarević Petar 2008 TJB 300m 58,75

6 2 Bošnjak Bogdan 2008 TJB 300m 1:00,98

8

19:05h I GRUPA 300m U18

1 7 Babić Nemanja 2005 SIR 300m 40,13

2 3 Mirković Nikola 2006 SOV 300m 40,99

3 2 Lazarević Luka 2005 TJB 300m 41,80

4 5 Ljujić Dušan 2005 PKG 300m 42,10

5 6 Kangrga Aleksa 2005 TJB 300m 43,04

4 Milinović Marko 2005 SIR 300m NS

1 Marković Luka 2006 TJB 300m NS

8

19.10h II GRUPA 300m U18

rb Prezime Ime godište klub DISCIPLINA 

1 2 Jurošević Lazar 2003 MLZ 300m 36,34

2 5 Nisić Miloš 2005 TJB 300m 36,68

3 4 Vučković Luka 2003 BAK 300m 36,74

4 3 Mitrović Luka 2003 AŠKT 300m 36,77

5 6 Milić Balša 2005 BAK 300m 36,94

6 1 Igić Uroš 2005 TJB 300m 39,95

7 7 Vučelić Marko 2004 TJB 300m 40,43

8














